
Zarządzenie Nr 123/2025
Prezydenta  Miasta  Kalisza

z dnia 21 lutego 2025 r.

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 11 ust. 1,
art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4, art. 67 ust. 1 i ust. 3 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz.
1145 z późn. zm.) oraz  § 4 pkt 1, § 5 ust. 1 pkt 2 i  § 7 pkt 3 uchwały Nr 
XXXVIII/542/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 3 września  2009r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami gruntowymi stanowiącymi mienie 
Kalisza-Miasta na prawach powiatu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2009r.
Nr 185, poz. 3139) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Postanawia się dokonać zamiany nieruchomości pomiędzy Przedsiębiorstwem 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. a Miastem Kalisz, w następujący sposób:
1) Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o zbywa na rzecz Miasta 
Kalisza, prawo własności nieruchomości, położonej w Kaliszu, w obrębie 
geodezyjnym 023 Piskorzewie, oznaczonej jako działki gruntu nr 6/5 o pow. 
0,0116 ha, nr 6/6 o pow. 0,0506 ha oraz nr 7/3 o pow. 0,0001 ha,  zapisaną w 
księdze wieczystej nr KZ1A/00101437/8;
2)  Miasto Kalisz zbywa na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o.o prawo własności nieruchomości, położonej w Kaliszu, w obrębie 
geodezyjnym 028 Tyniec, oznaczonej jako działka gruntu nr 1/89 o powierzchni 
0,0042 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr KZ1A/00058318/1 oraz w obrębie 
geodezyjnym 119 Rypinek oznaczonej jako działka gruntu nr 3/11 o 
powierzchni 0,0165 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr KZ1A/00071001/3.

§ 2.
Szczegółowe warunki zamiany, o której mowa w  § 1 zostaną określone 
w protokole rokowań.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem, Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu, przy udziale 
Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 4.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

                                                                                   Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski 


